

Warszawa, dnia 08.12.2015 r.

DZ/2215/72/648/2015

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/72/2015** na: Dostawa specjalistycznego drobnego sprzętu medycznego oraz jednorazowej odzieży i bielizny ochronnej (zadania 1-24)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pak. 9 – filtr do rurek tracheotomijnych oraz filtry oddechowe

Czy w pak. 9 poz. 1 Zamawiający dopuści sterylny wymiennik HME „sztuczny nos” o współczynniku wilgotności bezwzględnej 23,5 mg H₂O/L czyli większej niż wymagana, spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie nr 2

Czy w pak. 9 poz. 2 Zamawiający dopuści sterylny filtr oddechowy z wymiennikiem ciepła i wilgoci HME o skuteczności filtracji 99,999%; masie 28g; przestrzeni martwej 51ml; wydajności nawilżania/zwrocie wilgoci 33 mg H₂O/l przy Vt 500 ml oraz oporze przepływu 2,7 cm H₂O przy 60 l/min?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania 6 poz. 1

Czy Zamawiający w Zadaniu 6 poz. 1 dopuści końcówkę o dł. 25 cm (zamiast 26 cm), pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowych, białych ręczników ze 100% celulozy o wymiarach 32x32 cm?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr do rurek tracheotomijnych „sztuczny nos” z portem do podłączania standardowych przewodów O₂, o niskiej wadze 4,5 g i o wydajności nawilżania 33,2 mgH₂O/l powietrza?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania 9 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr z wymiennikiem ciepła i wilgoci z portem, o wadze 28g i zwrocie wilgoci przy VI 500 ml 36,8 mg H₂O/l, oporze przy przepływie 50 l/min 2,0 mbar i objętości 55 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 7

Dotyczy: przedmiot zamówienia

Ad pakiet 19, 20 w połączeniu z zapisem § 5 ust. 3 wzoru umowy, załącznika 11 do SIWZ

Prosimy o dopuszczenie w ww. pakietach produktów, które w momencie dostawy posiadają 2/3 okresu ważności wyznaczonego przez producenta. Niektóre z wyrobów, których dostawy oczekuje Zamawiający, posiadają termin ważności 24 miesiące od daty produkcji, a więc wymóg ww. ustępu jest niemożliwy do spełnienia.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 8

Dotyczy: pakietu nr 20

Ad Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie zestawu do cewnikowania żył centralnych 2 - światłowy 8 Fr Zestaw ma zawierać: - dwuświatłowy cewnik wprowadzany metodą Seldingera, wykonany z poliuretanu, przewodnik typu "J", cewnik widoczny w RTG, Rozmiar: 8F i długości 20cm; kanały: 2x14G; przepływ 5600 ml/h(kanał Proxim) i 5100 ml/h(kanał Distal).

Zestaw zawiera dodatkowo: strzykawkę 5ml, igłę 18Gx6,35 cm, rozszerzacz, dodatkowe skrzydełka mocujące.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 9

Dotyczy: pakietu nr 20

Ad Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie zestawu do cewnikowania żył centralnych 2 - światłowy 7 Fr Zestaw ma zawierać: - dwuświatłowy cewnik wprowadzany metodą Seldingera, wykonany z poliuretanu. Cewnik centralny na swojej powierzchni jest pokryty powłoką antybakteryjną, w skład powłoki wchodzi sulfadiazyna srebra i chlorheksydyna. Ponadto zestaw zawiera przewodnik typu "J", cewnik widoczny w RTG, Rozmiar: 7 F i długości 20cm; kanały: 14x18G, przepływy 15 Ga- 5000ml/h, 18 Ga – 1500ml/h ; Zestaw zawiera dodatkowo: strzykawkę 5ml, igłę 18Gx6,35 mm, poszerzacz, dodatkowe skrzydełka mocujące.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 10

Dotyczy: pakietu nr 20

Ad Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie zestawu do cewnikowania żył centralnych 3 - światłowy 7 Fr Zestaw ma zawierać: - dwuświatłowy cewnik wprowadzany metodą Seldingera, wykonany z poliuretanu. Cewnik centralny na swojej powierzchni jest pokryty powłoką antybakteryjną, w skład powłoki wchodzi sulfadiazyna srebra i chlorheksydyna. Ponadto zestaw zawiera przewodnik typu "J", cewnik widoczny w RTG. Rozmiar: 7 F i długości 20cm; kanały: 16x18x18G; Przepływy 16 Ga- 3100ml/h, 18 Ga- 1500ml/h i 18Ga – 1600 ml/h, . Zestaw zawiera dodatkowo: strzykawkę 5ml, igłę 18Gx6,35 cm, poszerzacz, dodatkowe skrzydełka mocujące.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 11

Dotyczy: wzór umowy, załącznik 11 do SIWZ

Ad § 4 ust. 6 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie nr 12

Ad § 6 ust. 1.5 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie nr 13

Ad § 6 ust. 5.9 wzoru umowy

Czy Zamawiający potwierdza, że ma na myśli zmianę cen brutto przedmiotu umowy proporcjonalnie do zmian w prawie właściwym dla podatków?

Odpowiedź

Zgodnie z § 6 ust. 5.9 projektu umowy

Pytanie nr 14

Ad § 6 ust. 5.7 wzoru umowy

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformułowania: „Niezrealizowana część umowy nie może przekroczyć 20% wartość brutto umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie nr 15

Ad § 6 ust. 6 wzoru umowy

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformułowania: „zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie nr 16

Pakiet 5, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do odsysania z otworami naprzeciwległymi, zapobiegającymi przysysaniu się cewnika do śluzówki w rozmiarach 6- 10 o długości 40 cm. oraz rozmiarach 12-18 o długości 60 cm

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 17

Pakiet 5 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika foley z końcówką Tiemanna, w rozmiarach 12-14 balon 5-10 ml, rozmiary 16-18 balon 5- 15ml

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 18

Pakiet 5 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika folej w rozmiarze 18 -24 o pojemności balonu 5-15 ml.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 19

Pakiet 5 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika folej w rozmiarze 18 -24 o pojemności balonu 30-50 ml.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 20

Pakiet 5, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika do pobierania próbek wydzieliny z drzewa oskrzelowego o poj. 10 ml. Pojemnik w kształcie stożkowym, w zestawie naklejka i nakrętka umożliwiające oznaczenie próbki i jej transport, łączniki pasujące do każdego typu cewnika do odsysania.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 21

Pakiet 5, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foleya silikonowych z możliwością utrzymania do 6 tygodni.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 22

Pakiet 5, poz. 6

Czy cewnik Foley'a 100% silikon ma pozwalać na pełną wizualizację wydzieliny, w celu wczesnego wykrycia zmian – krwawienia, cech infekcji układu moczowego oraz zakażeń, poprzez pełną przezroczystość cewnika?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaferowanie przezroczystego cewnika.

Pytanie nr 23

Pakiet 6, poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsysania o długości 22 cm, średnica wewnętrzna 4,6 mm

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 24

Pakiet 9 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci do rurek tracheotomijnych (tzw. „Sztuczny nos”) z drenem tlenowym. Wymiennik o skuteczności nawilżania 29,2 mg H₂O/l przy Vt 500, waga 6,3 g, przestrzeń martwa 10ml. Zestaw microbiologicznie czysty, tak jak obecnie stosowany przez Zamawiającego

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 25**Pakiet 9 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra z wymiennikiem ciepła i wilgoci z portem, o skuteczności filtracji min. 99,999%, waga 31 g, nawilżanie 31 mg H₂O/l przy Vt 500 ml, opór przepływu, 1,8 cm H₂O przy 60l/min, objętość oddechowa 150-1000 ml, przestrzeń martwa 35 ml.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 26**Pakiet 9 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy filtr ma posiadać nadrukowane na obwodzie filtra wartości minimalne i maksymalne objętości oddechowe Vt oraz czy ma być kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim, tak jak obecnie stosowany przez Zamawiającego

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że filtr ma posiadać nadrukowane na obwodzie filtra wartości minimalne i maksymalne objętości oddechowe Vt pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 27**Pakiet 11 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje aby mechanizm zabezpieczający mógł być aktywowany przy użyciu 1 dłoni (palcem wskazującym lub kciukiem) bez konieczności użycia twardej powierzchni

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, aby mechanizm zabezpieczający mógł być aktywowany przy użyciu 1 dłoni (palcem wskazującym lub kciukiem) bez konieczności użycia twardej powierzchni

Pytanie nr 28**Pakiet 22 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 26g/m², w pozostałym zakresie zgodnego z wszelkimi wymogami SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie nr 29**Pakiet 22 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka w formie pirackiej bandany, wiązany na karku wykonany z włókniny polipropylenowej SMMS w części górnej (gramatura 10g/m²), a w części bocznej z wzmocnionego chłonnego Scrim'u (gramatura 47g/m²)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 30**Zadanie nr 1 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze o długości 150 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 31**Zadanie nr 1 poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści stazę z nadrukowanym logo producenta, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 32

Zadanie nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a'75 szt. z przeliczeniem ilości na 2000 opakowań ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 33

Zadanie nr 1, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści pojemnik z nakrętką 2,5 l w kolorze mlecznym, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 34

Zadanie nr 3, pozycje 2, 3, 4, 5, 7, 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 35

Zadanie nr 3, pozycje 2, 3, 4, 7, 8

Czy Zamawiający dopuści igły o długości 90mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 36

Zadanie nr 3, pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 37

Zadanie nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarach F6, F8, F10 o długości 40 cm (pozostałe rozmiary zgodne z SIWZ)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 38

Zadanie nr 5, pozycje 3, 4, 7

Czy Zamawiający dopuści cewniki z możliwością utrzymania do 7 dni, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 39

Zadanie nr 5, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40

Zadanie nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sondy Sengstakena w rozmiarach CH 18 i CH 20

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 41

Zadanie nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 42

Zadanie nr 24 , pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści ręczniki włókninowe o rozmiarze 400 x 400 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że opis pozostaje zgodny z SIWZ.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii / Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek